２０１９年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 名 井   肇

                                                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード１７８７）

                                                          問合せ先 執行役員総務部長 今 井   靖

ＴＥＬ: ０３(５５４１)５８０１

取締役等の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年６月２７日付をもって下記のとおり取締役等の人事異動を

行うことを内定致しましたので、お知らせ致します。

   なお、取締役につきましては、本年６月２７日開催予定の第７６期定時株主総会にて、正式に決定する

予定です。

記

１．取締役の異動

新   職 氏    名 旧  職

取 締 役（新 任）

兼 執行役員 事業統括本部

 名古屋支店主管

兼 事業統括本部 名古屋支店長

南    正   信 執行役員 事業統括本部 名古屋支店長

退  任 霜  出  行  雄

取締役

兼 執行役員 経理部、総務部、

  安全環境室主管

２．執行役員の業務委嘱変更

新  職 氏    名 旧  職

変 更 な し 名   井    肇
代表取締役社長

兼 執行役員 最高業務執行責任者

変 更 な し  仲   谷  伸  人

代表取締役副社長

兼 執行役員 事業開発本部長

兼 経営企画室、品質保証室主管

変 更 な し 真    殿      宏

取締役

兼 執行役員 内部監査室、

製造・調達部主管

兼 製造・調達部長

変 更 な し 藤    原    博    方

取締役

兼 執行役員 事業統括本部長

兼 事業統括本部 営業統括部長

-1-

新  職 氏    名 旧  職

取締役

兼 執行役員 経理部、総務部、

安全環境室主管
阿  武  宏  明

取締役

兼 執行役員 事業統括本部

 東京支店主管

兼 事業統括本部 東京支店長

取締役

兼 執行役員 事業統括本部

 名古屋支店主管

兼  事業統括本部 名古屋支店長

南     正  信 執行役員 事業統括本部 名古屋支店長

変 更 な し 篠  田   吉   央 執行役員 事業統括本部 技術管理部長

変 更 な し 治   田   富   雄 執行役員 事業統括本部 東関東支店長

変 更 な し 吉   田   倫   夫 執行役員 事業統括本部 技術統括部長

変 更 な し 今   井        靖 執行役員 総務部長

変 更 な し 室   賀   元   一 執行役員 経理部長

変 更 な し 濱   田   昌   宏 執行役員 事業統括本部 東北支店長

３．支店長の異動

新  職 氏    名 旧  職

事業統括本部 東京支店長

兼 事業統括本部 東京支店 営業部長
西   山   順   也 事業統括本部 東京支店 営業部長

（注）１・・・新職において、「兼○○○○」と記載されていない職位が本務。

  ２・・・下線部が変更箇所となります。

   ３・・・東京支店主管は、藤原博方が兼務する。

以上

-2-